didissima pompa publice palamque honoratus, humanitatem et concor

diam gentibus inter se iniquissime conflictantibus restituere ac donare 

Ipse velit. Superni interea praesidii nuntia atque conciliatrix esto 

Apostolica Benedictio, quam tibi, dilecte Fili Noster, istiusque Lega

tionis sociis, sollerti Novae Aureliae Archiepiscopo, ceterisque Praesu

libus, Magistratibus, fidelibus universis, qui sacris sollemnibus intere

runt, effusa in Domino caritate impertimus. 

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die x i n mensis Septembris, 

in Exaltatione S. Crucis Domini Nostri Iesu Christi, anno MDCCCCXXXVIII, 

Pontificatus Nostri decimo septimo. 

PIUS PP. XI 
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II 

AD R. P. ILDEPHONSUM M. CLERICI, CONGREGATIONIS CLERICORUM REGULARIUM 

AS. PAULO APOSTOLO PRAEPOSITUM GENERALEM, QUARTO EXEUNTE SAECULO 

AB OBITU S. ANTONII MARIAE ZACCARIA, IPSIUS SOCIETATIS CONDITORIS. 

PIUS PP. XI 

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quinquen

nio ante, quum quartum saeculum a pontificia Congregationis istius 

approbatione feliciter compleretur, praeclara eiusdem merita paterne 

memorantes, iucundam fausti eventus celebrationem Nostris votis omi-

nibusque sumus prosequuti. Nunc autem, quadrigentis iam iamque la

bentibus annis a piissimo obitu sancti ipsius societatis Conditoris, An

tonii Mariae Zaccaria, nova ac pergrata Nobis praebetur occasio vobis 

ex animo gratulandi, itemque sollemnia sacra, quae in proximum annum 

apparantur, Nostra participatione atque auctoritate cumulandi. Integra 

equidem Legiferi vestri Patris vita tam claris refulget virtutibus fa-

ctisque egregiis, ut si eam studiosi Christi cultores, in primisque reli

giosi sodales, intueantur, ad rationem christianae vitae perficiendam, ad 

sanctitudinis ipsius fastigia petenda fortiter exacuantur. Flagrans pro

fecto in Deum pietas, tenerrima erga beatam Virginem observantia, 

profusa in proximos caritas atque in egenos miserosque liberalitas, excel

lens litterarum scientiarumque doctrina cum exquisita corporum ani

morumque morborum cognitione, perpetua denique vitae integritas cum 

summa humilitate coniuncta, ita in sanctissimo viro certatim enituere, 

tantoque circum circa splendore coruscarunt, ut ipse angelus et pater 

patriae a civibus suis appellaretur, eiusdemque domus miserorum 

perfugium haberetur. Illud praeterea memoratu exstat dignissimum, 

quod, Sancti Pauli Apostoli inhaerens vestigiis, Christi crucifixi cultum 

peculiari industria provexit, et consuetudinem sacrae Eucharistiae cre

bro suscipiendae instaurasse eiusdemque ritum sollemniter in triduum 

adorandae invexisse exhibetur. Hanc vero pretiosissimam virtutum bene-

ficiorumque hereditatem per Clericorum regularium sacrarumque vir

ginum Angelicarum sodalitates, quarum ipse auspicato iecit funda

menta, tradendam posteris curavit. Quare ad paranda utiliter sol

lemnia quater saecularia peropportunum Congregationi isti visum est, 

non modo praeclarissima Conditoris exempla atque facinora commemo

rare, veyum etiam sanctitatis studium inter sodales vehementius pro

movere, solertiaeque religiosae opera magis magisque fovere, inter quae 
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adnumerantur spirituales clericorum laicorumque exercitationes, sacrae 

Missiones in patria et apud exteras nationes celebrandae, ac potissimum 

sollicita cura adulescentium, quorum agmina in Collegiis vestris doctrina 

moribusque instituuntur, ut per Actionis Catholicae consociationes prae-

valida ecclesiasticae Hierarchiae adiumenta ad salutem animarum pro

vehendam mature efficiantur. Quae quidem nobilissima incepta ac pro

posita libenti voluntate dilaudantes, tibi, Dilecte Fili, cunctaeque, cui 

praees, Congregationi itemque sanctimonialium Angelicarum societati 

magnopere gratulamur, et sollemnia sacra, quae in honorem inclyti 

Patris Legiferi apparantur, ex animo participamus, a Deo omnium bono

rum Largitore ominantes, ut frugifera studia et consilia vestra ad exo-

ptatum exitum adducantur. Huius interea superni praesidii nuntia et 

conciliatrix, peculiarisque Nostrae dilectionis testis sit Apostolica Be

nedictio, quam tibi, Dilecte Fili, universae a Sancto Paulo Congrega

tioni ac sacrarum virginum Angelicarum sodalitati amantissime in 

Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xn mensis Novembris, 

anno MDCCCCXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo septimo. 

PIUS PP. XI 

166 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

HAILEYBURENSIS-TRIFLUVIANENSIS IN GANADA 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Territoria comitatuuin civilium St. Maurice et La Violette modo per

tinent, quoad ecclesiasticum regimen, in parte septentrionali ad dioece

sim Haileyburensem. in parte vero meridionali ad dioecesim Trifluvia-

nensem in Canada. 

Cum autem, ad disciplinae ecclesiasticae utilitatem, expostulatum 

sit ut integrum territorium eorumdem comitatuum adscribatur prae